tidigare investeringar i produktionen, vilka har blivit försenade
av den globala komponentbristen.

▪ Stark EBITDA-marginal

Obducat uppvisar en god lönsamhet under kvartalet och har

återigen bevisat de höga rörelsemarginalerna i affärsmodellen
vid högre intäktsföring och god kostnadskontroll, där Obducats

rörelsemarginaler uppgick till 26 % (EBITDA) respektive 19 %
(EBIT). EBITDA-resultat uppgick till 8,8 MSEK, vilket innebär en
ökning om 33 % Y-Y, medan EBIT uppgick till 6,4 MSEK och

ökade med 47 % Y-Y, vilket Analyst Group ser positivt på.

▪ Finansiell osäkerhet på kort sikt

Den minskade orderingången samt den ökade osäkerheten

inom marknaden har förskjutit investeringsbeslut framåt och
resulterat i att Bolaget har valt att utvärdera olika finansierings-

alternativ. Samtidigt besitter Obducat en utgående orderstock
om 86 MSEK, vilket utgör en stabil bas för framtida intäkter
och estimeras uppvisa ett operationellt positivt kassaflöde

framgent. Den vikande orderingången, tillsammans med en
fortsatt utmanande komponentmarknad, medför dock en viss

finansiell osäkerhet på kort sikt, varför vi har valt att uppdatera
vårt värderingsintervall i samtliga tre scenarion.

Obducat (OBDU B)

2024-11-20

VÄRDERINGSINTERVALL

Bear
1,1 kr

Base
3,0 kr

Bull
4,6 kr

NYCKELDATA

Senast betalt (2024-11-19) 1,1

Anta l Aktier (st.) 160 155 0621

Market Cap (MSEK) 182,61

Nettokassa(-)/skuld(+) (MSEK) 25,8

Enterprise Va lue (MSEK) 208,41

Lista NGM

Bokslutskommuniké 2024 2025-02-14

Prognoser (MSEK) 2022 2023 2024E 2025E 2026E

Nettoomsättning 58,5 93,1 99,0 134,6 180,4

Omsättningstillväxt 82% 59% 6% 36% 34%

Bruttoresultat 36,7 52,2 60,0 81,9 112,9

Bruttomarginal 63% 56% 61% 61% 63%

EBITDA -1,7 13,2 17,1 40,5 55,2

EBITDA-marginal -3% 14% 17% 30% 31%

Nettoresultat -5,6 1,1 2,1 26,1 37,1

Nettomarginal -10% 1% 2% 19% 21%

P/S 3,1 2,0 1,8 1,4 1,0

EV/S 3,6 2,2 2,1 1,5 1,2

EV/EBITDA neg. 15,8 12,2 5,1 3,8

KURSUTVECKLING

HUVUDÄGARE (KÄLLA: HOLDINGS) KAPI TAL RÖSTER

Lundström & Bergstrand 2,5 % 20,0 %

Avanza Pension 13,3 % 10,9 %

Nordnet Pensionsförsäkring 9,4 % 7,7 %

Per-Olof Lodin 5,1 % 4,1 %

Gunva ld Berger 3,6 % 3,0 %

1Inklusive A+B-aktier och preferensaktier.

400

600

800

1000

1200

0.0

1.0

2.0

3.0

Obducat OMXSPIAktiekurs

Disclaimer

https://www.analystgroup.se/interna-regler-ansvarsbegransning/

Ansvarsbegränsning
Dessa analyser, dokument eller annan information härrörande AG Equity Research AB (vidare AG) är framställt i
informationssyfte, för allmän spridning, och är inte avsett att vara rådgivande. Informationen i analyserna är baserade på

källor och uppgifter samt utlåtanden från personer som AG bedömer tillförlitliga. AG kan dock aldrig garantera
riktigheten i informationen. Alla estimat i analyserna är subjektiva bedömningar, vilka alltid innehåller viss osäkerhet och